
                                                                                                         

Prot. vedi segnatura                                                                                      
Foligno, vedi segnatura

Oggetto: determina dirigenziale con contestuale impegno di spesa per affidamento incarico di servizio
trasporto per visita guidata in data 30/05/2023
CIG: ZB93B3997A

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, recante «Istruzioni
generali  sulla  gestione  amministrativo-contabile  delle  istituzioni
scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015,
n. 107»

VISTO il  D.Lgs.  n.  165  del  30  marzo  2001,  recante  «Norme  generali
sull'ordinamento  del  lavoro  alle  dipendenze  delle  amministrazioni
pubbliche» e successive modifiche e integrazioni

VISTO il  Piano  Triennale  dell’Offerta  Formativa  (PTOF)  e  il  Piano  della
Formazione Docenti

VISTO il  D.Lgs. 18 aprile 2016, n.  50, recante «Codice dei contratti pubblici»,
come modificato dal D.Lgs. 19 aprile 2017, n. 56 (cd. Correttivo)

TENUTO CONTO della  Delibera  del  Consiglio  di  Istituto  n.  4  del  5  marzo  2019  sullo
svolgimento dell’attività negoziale da parte del Dirigente Scolastico

CONSIDERATA

TENUTO CONTO
CONSIDERATA

VERIFICATA

La richiesta di visita guidata di 1 giorno, da parte delle insegnanti delle
classi di scuola infanzia Piave per il 30/05/2023 alla Fattoria didattica
Mielisa di Montone (PG)
Che  la  ditta  C.A.V.S.  Soc.  Coop.  di  Foligno  (PG)  incaraicata  per  l’a.s.
2022/23 come ditta di trasporto per le uscite didattiche e visite guidate
di 1 giorno non aveva disponibilità in data 30/05/2023
Della richiesta di preventivo inviata alla ditta BUS Italia Sita Nord SRL la
regolarità del modello DURC

PRESO ATTO che la spesa complessiva per il servizio in oggetto è pari a € 600,00 IVA
compresa

DETERMINA

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati:

 di affidare l’incarico in oggetto alla ditta BUS Italia Sita Nord Srl   P.IVA 06473721006

 di  autorizzare  la  spesa  complessiva  come  sopra  specificato  da  imputare  sul  bilancio
dell’Istituzione Scolastica per l’esercizio finanziario 2023.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof.ssa Morena Castellani
Documento firmato digitalmente ai sensi

del Codice dell’Amministrazione Digitale e norme connesse

Istituto Comprensivo Foligno 2 – Infanzia, Primaria e Secondaria di I° Grado
Via Piermarini, 19 06034 Foligno (Pg) Tel. Fax 0742.350418C.F. 91046200548 Cod. Mecc. PGIC86000E pgic86000e@istruzione.it 
P.E.C. pgic86000e@pec.istruzione.it www.icfoligno2.it

PGIC86000E - A65F973 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002457 - 18/05/2023 - VI.3 - U

mailto:pgic86000e@pec.istruzione.it
mailto:pgic86000e@istruzione.it

